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Spotkanie z przedstawicielami uczelni wyższych
Data publikacji: 01.06.2015

29 maja br. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach odbyło się robocze spotkanie
przedstawicieli uczelni wyższych oraz specjalistów z WUP, poświęcone omówieniu realizacji
podpisanych porozumień. Dotyczą one partnerskiej współpracy w zakresie wspierania w wejściu na

 rynek pracy oraz aktywizacji zawodowej studentów, absolwentów i doktorantów.
  

Dyskusja uczestników spotkania skupiała się na omówieniu realizacji wspólnych działań w obszarze
wymiany, opracowywania, aktualizowania i upowszechniania informacji zawodowych, organizowania
przedsięwzięć związanych z planowaniem kariery zawodowej i aktywizacją zawodową studentów,
absolwentów i doktorantów. Dyskutowano również o realizacji działań metodyczno - szkoleniowych dla
pracowników akademickich biur karier oraz studentów i absolwentów szkół wyższych. 
  
W trakcie spotkania przedstawiono także wyniki badania ankietowego przeprowadzonego w bieżącym
roku wśród akademickich biur, którego celem było rozpoznanie preferencji i potrzeb odnośnie form
wsparcia z zakresu poradnictwa zawodowego. 
  
Na zakończenie spotkania zostały przedstawione istotne instrumenty wsparcia finansowego osób
młodych. 
  
W dyskusji udział wzięli przedstawiciele 11 uczelni: 
 

Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie,
Akademii Wychowania Fizycznego w J. Kukuczki w Katowicach,
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Bielskiej Wyższej Szkoły im. J. Tyszkiewicza,
Politechniki Częstochowskiej w Częstochowie,
Politechniki Śląskiej w Gliwicach,
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
Śląskiej Wyższej Szkoły Zarządzania im.  gen Jerzego. Ziętka w Katowicach,
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach,
Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu,
Wyższej Szkoły Medycznej w Sosnowcu,
Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. J. Korczaka w Warszawie – Wydziału Nauk Społeczno-
Pedagogicznych w Katowicach.
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